令和元年 11 月 14 日

各連盟会長様

大東市体育協会
会長 秋山悦子

各連盟の総会日時等の報告について（依頼）

 平素は体育協会の運営にご協力をいただき誠にありがとうございます。
 さて、令和元年度末から令和 2 年度当初にかけて、各連盟では総会を開催さ

れることと思いますが、前回同様、事前に総会の日時等を事務局までご報告し

ていただき、総会当日は、体育協会役員が出席させていただきたいと思います

ので、よろしくお願いします。
 また、総会では、事業報告・事業計画案、決算・予算案、人事案件等を議題

としていただき、民主的で公正な連盟運営をお願いします。